GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso – Fone:99239-2938

  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

Conselheiro Lafaiete, 12 de junho de 2024.

Ofício N° 341/2024/RH
Assessoria de Imprensa
Assunto: Desistência/Faz

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que o (a) candidato (a) abaixo relacionado, aprovado (a) no Processo Seletivo

objeto dos Editais 008/2022/SMS, 001/2023/PMCL, 003/2023/SMS E 002/2024/SMS devidamente

convocados (as) para assumir o respectivo cargo, FORAM CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

184º Patrícia da Silva Pereira

ENFERMEIRO

78º Renata Ferreira Brandão

ENFERMEIRA ESF

10º ROSARIA APARECIDA DA PAIXÃO

MÉDICO PLANTONISTA PSIQUIATRA

5º Antônio Augusto Rocha Melo Vieira

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

140º Maria Alexandrina De Assis Costa

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

50º Fábio Roberto Da Silva

VIGIA

29º Sérgio Paulo Chagas

Elisa Cláudia Lopes
Secretária Municipal de Administração